[image: ]

ТЕМКИНСКИЙ  ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 31  октября 2024 года                                                                                            № 29

Об      избрании    заместителя
председателя       Темкинского
окружного Совета   депутатов

В соответствии с пунктом 6 статьи 20 Устава муниципального образования «Темкинский район» Смоленской области, статьей 15 Регламента Темкинского окружного Совета депутатов, осуществив процедуру выдвижения кандидатур по избранию заместителя председателя Темкинского окружного Совета депутатов,

Темкинский окружной Совет депутатов решил:

1. Заместителем  председателя Темкинского окружного Совета депутатов    признать  избранной  Малинину Любовь Васильевну.
         2.  Обнародовать путем  размещению на официальном сайте Администрации муниципального образования «Темкинский район» Смоленской области                                   в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель     Темкинского
окружного  Совета депутатов                                                               А.Ф. Горностаева

image1.wmf